
Mm, a*
193/11 i 8

Smlouva o dílo tisk časopisu „U nás v Cakovieíeh"
Strana 1 (celkem 8)

Smlouva o dílo
Zhotovitel: Vydavatelství MAC, spol. s r.o. 

se sídlem Na Spojce 968/7,101 00 Praha 10 - Vršovice 
jednající Ing. Vlastimilem Motyčkou - jednatelem 
1Č: 27140351 D1Č:CZ27140351
bankovní spojení 
registrace v OR vedeném MS Praha, oddíl C, vložka 99326 
adresa provozovny: Na Spojce 968/7,101 00 Praha 10 - Vršovice 
(dále jen zhotovitel)

a
Městská část Praha - Čakoviee
se sídlem: Nám. 25. března 121, 196 00 Praha - Čakoviee 
zastoupeni: Ing. Alexanderem I .ochmancm — starostou 
a Bc. Blankou Klimešovou zástupkyní starosty

DIČ C7.00231291

Objednatel:

IC:00231291
bankovní spojení Česká spořitelna, a.s.: ě. ú. 27-2000922389/0800 
(dále jen objednatel)

uzavírají (na základě usnesení Č. USN RM 524/2011) podle § 536 a následu jících Obchodního zákoníku
tuto smlouvu:

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění léto smlouvy je tisk časopisu Městské části Praha - Čakoviee s názvem
„IJ nás v Cakovieíeh"

(dále jen měsíčník) a to v následujícím rozsahu:
a) Zajištění vytištění měsíčníku dle přílohy č. 1 - Technická specifikace měsíčníku, která jc nedílnou 

součástí smlouvy.
b) Zajištění dodání měsíčníku dle přílohy č. 2 - Způsob balení a expedice, která je nedílnou součástí této 

smlouvy.
(dále jen dílo)

2. Vydavatelem měsíčníku ve smyslu zákona Č. 46/2000 Sb., o právech a povinnostech při vydáváni 
periodického tisku a o změně některých dalších zákonů v platném zněni (tiskový zákon) jc objednatel.

3. Podklady k výrobě dodá zástupce objednatele v termínech určených harmonogramem. Výrobní harmonogram 
je uvedený v příloze č. 3 této smlouvy.

4. Zhotovitel je povinen při plnění předmětu smlouvy jednat svým jménem a na svůj účet.
5. Objednatel je povinen se zhotovitelem díla spolupracovat v rozsahu stanoveném touto smlouvou. Odpovídá za 

obsahové zaměření časopisu a technickou specifikaci a kvalitní zpracování podkladů pro tisk v termínech, 
určených výrobním harmonogramem.

II. Oas a místo plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech a dodat na místo plnění dle dispozic v přílohách této smlouvy č. 
3 - Výrobní harmonogram a č. 2 - Způsob baleni a expedice.

III. Cena za provedené dílo a platební podmínky

Cena /.a provedené dílo
1.1 Cena za provedené dílo se sjednává dohodou na základě kalkulace (rozpočtu) provedené zhotovitelem.
1.2 Cena za provedené dílo je uvedena v příloze této smlouvy č. 4 - Kalkulace.
1.3 Smluvní strany prohlašují, že s takto stanovenou cenou souhlasí.
1.4 V ecnč jsou zahrnuty veškeré přimé či nepřímé výdaje a náklady zhotovitele .

1.



r Smlouva o dílo - lisk časopisu „U nás v Cakovieich"
Strana 2 (celkem S)

Dojde-li ke zrněné technických specifikací uvedených v příloze č. 1 této smlouvy a místa nebo počtu míst 
expedice, zavazují se obě strany jednat o nové ceně. Nedohodnou-li se smluvili strany do 14-ti dnu po 
zahájeni jednání o nové ceně. má zhotovitel právo od smlouvy písemně odstoupit.

2 Platební podmínky
2.1 Daňový doklad (faktum) za každé jednotlivé číslo měsíčníku vystaví zhotovitel, vždy do 15 dnů ode dne 

uskutečněni zdanitelného plněni. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění se rozumí den předáni jednotlivých 
čísel měsíčníku objednateli.

2.2 Splatnost daňového dokladu (faktury) je 30 dmi ode dne jejího vystavení.
2.3 Objednatel se zavazuje cenu za provedené dílo poukázal na účet zhotovitele. Za den zaplaceni se považuje 

den připsání předmětné částky na účet zhotovitele..

FV. Provedení díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným předáním v dohodnutém místě plnění.
2. Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel jeho převzetím v místě plnění. Tímto okamžikem na objednatele 

přechází nebezpečí vzniku škody na dile. Odmítnc-li neoprávněně objednatel dilo převzít, přechází nebezpečí 
škody na dile na objednatele tímto odmítnutím.

V. Reklamace

1. Reklamace za vady díla se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.
2. Zjevné vady je objednatel povinen reklamovat do tří pracovních dnů od převzetí díla.

VI. Smluvili sankce

1. Zhotovitel je povinen písemně oznámil objednateli bez zbytečného odkladu objektivní překážky, které 
znemožňují provedení díla ve sjednaném termínu. V lakovém případě obě strany neprodleně dohodnou nový 
čas plnění. Tímto není dotčena odpovědnost zhotovitele za vzniklou škodu způsobenou objednateli. 
Zhotovitel se zprostí povinnosti plnil závazky ze smluv, jakož i odpovědnosti za škodu v případě, Že nastaly 
skutečnosti vylučující jeho odpovědnost. Za okolnosti vylučující odpovědnost se považuje zejména: živelná 
pohroma, a dále pak jakákoliv jiná překážka, jež nastala nezávisle na vůli zhotovitele a brání mu ve splnění 
jeho povinnosti, jestliže nelze rozumně předpokládal, že by zhotovitel rúto překážku nebo její následky 
odvrátil nebo překonal.

2. Pokud je zhotovitel bez zavinění objednatele v prodlení s provedením díla, je objednatel oprávněn požadovat 
od zhotovitele za každý den prodleni slevu ve výši 0,05% z ceny včas nedodané části dodávky

3. Nepředá-li objednatel tiskové podklady zhotoviteli v dohodnutém termínu nebo budou-li v době předáni 
neúplné nebo budou vykazoval vady. které bude nutno odstranit, není pro zhotovitele závazný sjednaný 
termín plnění a expedice díla, zhotovitel se však zavazuje zhotovit dílo v nejbližšim možném terminu.

4. Zhotovitel zodpovídá za vady, které dílo vykazuje v době jeho předám v místě plnění. Za vady zjištěné 
později zodpovídá zhotovitel jen tehdy, jestliže bylo prokázáno, že vady vznikly z důvodů spočívajících na 
jeho straně.

5. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury je zhotovitel oprávněn požadovat od objednatele 
zákonný úrok z prodlení.

6. V případe neproplacení fakturovaných částek je zhotovitel oprávněn pozastavit práce na dalších zakázkách 
objednatele, a to až do zaplacení dlužných částek včetně sankcí. V tomto případě neplatí ustanovení bodu VI. 
odst. 2 léto smlouvv.

VII. Závěrečná ustanovení a zvláštní ujednání

1. Právní vztahy vzniklé z této smlouvy se budou řídit ustanoveními obchodního zákoníku.
2. Tálo smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Platnost příloh se sjednává na dobu určitou do 31.12.2012. Pro 

další období mohou strany písemně dohodnout prodloužení platnosti.
3. Smlouva může byl ukončena dohodou smluvních stran, odstoupením od smlouvy z důvodů stanovených 

v této smlouvě nebo v zákone, nebo výpovědí jedné ze smluvních stran s výpovědní Ihňtou 1 měsíc. 
Výpovědní lhúta počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi.



■■

Smlouva o dílo - lisk časopisu „U nás v Čakovicích“
Slrana 3 (celkem 8)

4. V případě opakovaných vad plnění má objednatel právo odstoupit od smlouvy ve lhůlč kterou urči.
Zhotovitel může odstoupit od smlouvy ve lhůlč kterou určí, jestliže objednatel bude déle než 15 dnů
v prodlení s úhradou faktury vystavené dle léto smlouvy a dále v případě, kdy nedojde k dohodě o ceně díla 
dle ustanovení Cl. 1II/1.4 této smlouvy. Písemné odstoupení je platné a účinné doručením objednateli.

5. Poruší-li některá ze smluvních stran tuto smlouvu, zavazuje se nahradit druhé sírane vzniklou Škodu a sankce 
nelze započítat vůči nároku na náhradu škody.

6. Zhotovitel neodpovídá za vady díla a škody způsobené tím, že použil na základě výslovného požadavku 
objednatele jím dodané tiskové podklady. V případě, že použití takových věcí způsobí prodlení zhotovitele, 
není objednatel oprávněn požadoval po zhotoviteli úroky z prodlení, nebo jiné smluvní sankce či uplatnil své 
nároky z vad. Naopak zhotovitel je v takových případech oprávněn domáhat sc vůči objednateli náhrady 
vzniklé škody a ušlého zisku.

7. Změny a doplňky této smlouvy mohou hýt sjednány jen písemnou formou a musí být potvrzeny oběma 
Stranami.

8. Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy: 
č. / Technická specifikace
č.2 Způsob baleni a expedice
č.3 Výrobní harmonogram
č.4 Kalkulace (rozpočet)
č.5 Adresář osob oprávněných k jednání

9. Smlouva je platná a účinná podpisem smluvních stran. Zhotovitel bude zajišťovat plnění předmětu smlouvy 
počínaje dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

10. Každá smluvní strana potvrzuje převzetí jedné kopie smlouvy, včetně uvedených příloh.

_ objednatel /
Ing. Alexander,' Lo/hman 
Be. Blanka Klimésová

zhotovitel



Smlouva o dílo - tisk časopisu „U nás v Čakovlcích"
Strana 4 (celkem 8)

příloha č. 1 - Technická specillkace měsíčníku

Technická specifikace měsíčníku: 
Periodicita: 
náklad: 
formát: 
rozsah:

11 čísel ročně (v tom jedno prázdninové dvojčíslo)
4.200 výtisků/1 číslo 
A4 (210x297 mm)
10 čísel: 12 stran včetně obálky (4 strany obálka+8 stran vnitřek)
1 dvojčíslo: 12 stran včetně obálky (4 strany obálka-8 stran vnitřek) 
na obálce i ve vnitřku stejný - 135 g křída lesklápapír:

barevnost:
vazba:
Tiskové podklady:

4/4
VI šitá na dvě skobičky
imprimovaná data ve formátu PDF, dodá objednatel

r_2j

íng. Alexander I.ochranu 
Bc. Blanka Klii/ešová

zhotovitel

r.o.
0
1



!P

Smlouva o dílo - tisk časopisu „U nás v Čako vících"
Strana 5 (celkem 8)

Příloha č. 2 - Způsob balení a expedice

1. Zhotovitel dodá dílo v balících na adresu: Úřad městské části Praha - Čakovice, podatelna, Cukrovarská 52, 
196 00 Praha Čakovice.

2. Zhotovitel doprovodí každou zásilku dodacím listem, ve kterém uvede adresáta, označení měsíčníku včetně 
čísla vydání, počet balíků a počet výtisků v balíku, počet výtisků celkem, datum dodávky a podpis 
pracovníka, který dodávku vypravil.

V Praze dne: 20. 12. 2011

ln<>. Alexander Ltyfhmnn 
Bc. Blanka

zhotovitel

V
ova Vy.

M|//



f
Smlouva o dílo — tisk časopisu „IJ ná-s v Cakovicích"

Slrana 6 (čolkem X)

Příloha č. 3 - Výrobní harmonogram/

Číslo Předání imprimovaných dat expedice
do

tisku
do 12,00 hod. do 16,00 hod.

1/2012 2. 1. 2012 5. 1.2012
2/2012 30.1.2012 2. 2. 2012
3/2012 27. 2. 2012 1. 3. 2012
4/2012 5.4.20122.4. 2012
5/2012 27. 4. 2012 3. 5. 2012
6/2012 28. 5. 2012 31.5. 2012

7-8/2012 9. 7. 2012 12. 7. 2012
9/2012 27. 8. 2012 30. 8. 2012

4. 10. 201210/2012 1. 10. 2012
11/2012 29. 10. 2012 1. 11.2012
12/2012 26. 11. 2012 29. 11. 2012

V Praze dne: 20. 12. 2011

Ing. Alexander’ Ločliman 
Bc. Blanka KliWšovfí

zhotovitel

Via

N.*



7 Smlouva o dílo tisk časopisu „U nás v Cakovicích"
Slrana 7 (celkem 8)

Příloha č. 4 - Kalkulace:

Celková cena za 11 čísel ročně dle přílohy č. 1 Technická specifikace bez DPII Činí 191.730,- Kč

Cena za 1 číslo Časopisu dle přílohy č. 1 Technická specifikace bez DPH Činí 17.430,- Kč

DPH bude k cenu díla účtována dle platného zněni Zákona o dani z přidané hodnoty 
V ceně je zahrnuta doprava na 1 místo v Praze - dle přilohy ě. 2 Způsob balení a expedice

V Praze dne: 20. 12. 201 I

In”. Alexandei/Lt^hman 
Rc. Blanka Kl ova



Smlouva o dílo - ii.sk časopisu „U nás v Čakovicích"
Strana 8 (celkem 8)

Příloha Č. 5 Adresář osob oprávněných k jednání

Za zhotovitele:

Ing. Vlastimil Motyčka, jednatel 
Marie Kunóglová, ředitelka

tel.: 226 218 860 
tel.: 226 218 863 
tel.: 737 284 074

molvcka@vvdamac.cz
kunatdovam@vvdaniac.c z

Za objednatele:

Ing. Alexander Ixichman, starosta 
Ing. Milena Pekařova, tajemník 
Simona Hradilová, organizační zajištění

tel.: 283 061 414 
tel.: 283 061 415 
tel.: 283 061 410 
tel.: 777 482 989

1 och mi a n (tfrcakovice.cz 
pelcarova@cakovice.cz
liradilova@;cnkovice.cz

V Praze dne: 20. 12. 2011

Ing. Alexander LgcJiman 
Bc. Blanka Klimešová

zhotovitel

mailto:molvcka@vvdamac.cz
mailto:pelcarova@cakovice.cz


3n

NABÍDKA NA VEŘEJNOl ZAKÁZKU M ALÉHO ROZSAHU
/

„Dodavatel tisku časopisu „U nás v Cakovicíeli”

Zadavatel veřejné zakázky
Městská část Praha - Čakovice__________
Nám. 25. března 121, 196 00 Praha - Čakovice

Obchodní firma/instituce
Sídlo
IČ 00231 291
DIČ CZ00231291_______________

In.g. Milena Pekařová. tajemnice ÚMČ 
tel.: +420 283 051 415 
pekarcva.mc@cakovice.cz _____Kontaktní osoba

Nabídku předkládá uchazeč
Obchodní firma,'název u práv. osoby
O bch od ní firma_________________
Sídlo/mlsto podnikáni ______
Právní forma právnické osoby

Vydavatelství MAC, spol. s r.o.

Na Spojce 968/7, 101 CO Praha 10^ 
společnost s ručením omezeným 
271 40 351IČ

DIČ CZ27140351
Ing. Vlastimil Motyčka, jednatel společnosti 
tel' +420 737 284 060 
motycka@vydamac.cz____________ _

Kontaktní osoba

Datum: 3.11.2011

lng. Vlastimil Motyčka - jednatel společnosti

mailto:pekarcva.mc@cakovice.cz
mailto:motycka@vydamac.cz


Podáni nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na výběr dodavatele 
Dodavatel lišku časopisu „U nás v Čakovicícb"

PŘEDMĚT POPTÁVKY

• Tisk časopisu „U nás v Čakovicích
• Doprava na jedno místo l,'MC PTaha - Cakovice

SPECIFIKACE ČASOPISU

• Náklad 4200 kusů
• Rozsah 12 stran (4 obálka - 8 vnitřek), dvojčíslo rozsah 12 síran (4 obálka * 8 vnitřek)
• Periodicita — 11 x ročně, měsíčník + prázdninové dvojčíslo
• Formát A 4 (210x297 mm)
• vazba VI - 2 skobky
• papír včetně obálky 135 g křída lesklá
• barevnost 4/4

Strana 2 (celkem 7)



Podáni nabídky na veřejnou zakázku malého ro/.sahu na výběr dodavatele 
Dodavatel tisku časopisu ,,L’ nás v Čakovicíeh"

CENA ZA TISK A DOPRAVU 
NAVRHOVANÁ UCHAZEČEM

Celková cena za 11 čísel roční /.a uvedené specifikace časopisu: 
Cena bez DPI I
Výše DPH 10% (dle současně platné legislativy)
Cena včetně DPH

191.730,- Kč 
19.173.- Kč 

210.903,-Kč

Cena zsi I číslo za uvedené specifikace časopisu: 
Cena bc/. DPI 1
Výše OP!T 10% (dle současně platné legislativy) 
Cena včetnč OPII

17 430.- Kč 
1.743,- Kč 

19.173.- Kč

DOBA DODÁNÍ ČASOPISU OD PŘEDÁNÍ DAT K TISKL

Doba dodání časopisu od předáni imprimovanýeh dat k tisku činí 3 pracovní dm.

PLATEBNÍ podmínky

Daňový doklad bude vystaven do 15 dnu po splněni dodávky časopisu ÚMC. 
Splatnost daňového dokladu bude 30 dni.

Strana 3 (celkem 7)


